
 KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA 
 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE NR 21/2022 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W RZESZOWIE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

 zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędowi Skarbowemu w Przeworsku 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233 i 2447) oraz § 4 ust. 2 Statutu urzędu skarbowego 

stanowiącego załącznik Nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r.  

w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu 

skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im 

statutów (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. poz. 16 z późn. zm.
1
 ), w związku  

z § 7 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 181/2021 Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej w Rzeszowie z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zarządza się, co następuje: 

§  1 .  W zarządzeniu Nr 241/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Rzeszowie z dnia 24 grudnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Urzędowi Skarbowemu w Przeworsku, w załączniku do zarządzenia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 9; 

2) w § 12 w pkt 2 w lit. f kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) współpraca z Szefem Krajowej Administracji Skarbowej przy realizacji zadań 

w ramach współdziałania, o którym mowa w dziale IIB ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r.  Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.).”; 

3) w § 13: 

a) pkt 13-14 otrzymują brzmienie:  

„13) wykonywanie orzeczeń w sprawach, w których własność rzeczy przeszła na 

rzecz Skarbu Państwa, niezastrzeżonych dla naczelnika urzędu celno- 

skarbowego; 

14) wykonywanie orzeczeń o zarządzeniu sprzedaży ruchomości, 

niezastrzeżonych dla naczelnika urzędu celno-skarbowego;”, 

b) w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) wydawanie postanowień o zatwierdzeniu w całości albo części, bądź 

odmowie zatwierdzenia tymczasowego zajęcia ruchomości.”; 

4) w § 15: 

a) w pkt 2 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) dokonywanie nabycia sprawdzającego;”, 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2020 r. 

poz. 17, 20, 33 i 42, z 2021 r. poz. 9, 33, 102, 107 i 140 oraz w Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 13. 



Strona 2 z 2 

 

b) w pkt 4 w lit. i kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) współpraca z Szefem Krajowej Administracji Skarbowej przy realizacji 

zadań w ramach współdziałania, o którym mowa w dziale IIB ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa.”; 

5) w § 30 pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26) prowadzenia wykazu potwierdzeń zapoznania się z oceną ryzyka zawodowego na 

stanowiskach pracy/służby,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Na oryginale podpisał: 

Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

/-/ 

 Witold Mrozek 

 

  


